

GoodFlow Holding ApS

Hirsemarken 1B, st., 3520 Farum

CVR-nr. 40 99 70 91

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2022.

Pia Maria Thyssen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	GoodFlow Holding ApS Hirsemarken 1B, st. 3520 Farum
	CVR-nr.: 40 99 70 91
	Stiftet: 18. november 2019
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Pia Maria Thyssen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomheder	YourBoots ApS, Furesø GoodFlow ApS, Furesø OfficeBike ApS, Furesø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.798 t.kr. mod 1.515 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.502	-10.000
Driftsresultat	-7.502	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.837.086	1.523.014
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.179	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.047.121	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.400	0
Resultat før skat	1.803.242	1.513.014
Skat af årets resultat	-5.462	2.200
Årets resultat	1.797.780	1.515.214
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	332.200	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.347.086	1.377.014
Udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Overføres til overført resultat	118.494	81.700
Disponeret i alt	1.797.780	1.515.214

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.078.527	1.731.441
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.078.527</u>	<u>1.731.441</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.078.527</u>	<u>1.731.441</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	851.017	31.627
Tilgodehavende selskabsskat	49.296	3.520
Tilgodehavender i alt	<u>900.313</u>	<u>35.147</u>
Likvide beholdninger	<u>313.077</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.213.390</u>	<u>35.147</u>
Aktiver i alt	<u>4.291.917</u>	<u>1.766.588</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.871.263	1.524.177
Overført resultat	255.905	137.411
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	56.500
Egenkapital i alt	3.167.168	1.758.088
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.007.121	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.007.121	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	110.128	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	117.628	8.500
Gældsforpligtelser i alt	117.628	8.500
Passiver i alt	4.291.917	1.766.588

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	1.524.177	137.411	56.500	1.758.088
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	1.347.086	118.494	0	1.465.580
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	332.200	0	332.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-332.200	0	-332.200
	40.000	2.871.263	255.905	0	3.167.168

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.628	0
Andre finansielle omkostninger	2.772	0
	4.400	0

Noter

	30/6 2022 kr.	30/6 2021 kr.
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2021	207.264	101.691
Tilgang i årets løb	0	105.573
Kostpris 30. juni 2022	207.264	207.264
Opskrivninger 1. juli 2021	1.524.177	201.163
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.797.086	1.523.014
Modtaget udbytte	-1.450.000	-200.000
Opskrivninger 30. juni 2022	2.871.263	1.524.177
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	3.078.527	1.731.441

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos GoodFlow Holding ApS kr.
YourBoots ApS, Furesø	100 %	1.892.310	1.743.574	1.892.310
GoodFlow ApS, Furesø	100 %	1.186.217	1.093.511	1.186.217
OfficeBike ApS, Furesø	100 %	-1.007.121	-1.047.121	0
		2.071.406	1.789.964	3.078.527

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
